70/60mt Round (OL)-50mt Round (CO)- 36 frecce
A.S.D Ar.co arcieri Collegno (R1801051)
Via Manzoni 33, Collegno, 09-06-2018
Giudici di Gara: Benedetto Danilo
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Todesco Lino
Comitato Organizzatore: Blandino Milena, Boggiatto Alfonso, Nicoletti Marina
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 004D MORELLO Marco SM 12149 C.S. Aeronautica Militare 327/ 1   0 327 14 8
2 1- 003A MELOTTO Luca SM 12149 C.S. Aeronautica Militare 320/ 2   0 320 9 6
3 1- 005C LAPENNA Nicolo' JM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 307/ 3   0 307 8 4
4 1- 004B VINDROLA Manuel SM 01066 Iuvenilia 293/ 4   0 293 6 4
5 1- 004C BACCHI Gaetano SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 287/ 5   0 287 4 2
6 1- 001B GRASSI Antonello SM  MM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 285/ 6   0 285 4 0
7 1- 005A CELLERINO Marco JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 7   0 262 3 1
8 1- 001C ANDRII Alexandru Ionut SM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 253/ 8   0 253 3 2
9 1- 003B GEMELLI Sebastiano Giuseppe SM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 252/ 9   0 252 3 0
10 1- 005D SCALERANDI Manuel JM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 241/10   0 241 3 1
11 1- 004A CAROLI Danilo SM  MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 238/11   0 238 3 2
12 1- 003C MEGGIORINI Fabrizio SM 01066 Iuvenilia 235/12   0 235 2 1
13 1- 002A CANAVESIO Luca SM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 216/13   0 216 1 1
14 1- 002C CAPRA Matteo SM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 203/14   0 203 1 0
15 1- 002B PRINETTO Marco SM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 162/15   0 162 0 0
16 1- 005B PANGARO Gianmarco JM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 124/16   0 124 0 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 021D BRUNO Marco SM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 347/ 1   0 347 24 11
2 1- 018C BOGGIATTO Alex JM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 346/ 2   0 346 26 11
3 1- 019D FRASSATI Lorenzo SM 01001 Arcieri Alpignano 342/ 3   0 342 23 7
4 1- 020B TERNAVASIO Flavio MM 01001 Arcieri Alpignano 340/ 4   0 340 20 4
5 1- 017B TORTA Gabriele AM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 334/ 5   0 334 14 3
6 1- 017C GIACOSA Luca AM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 333/ 6   0 333 14 4 CT
7 1- 018D TOSO Federico SM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 333/ 6   0 333 14 4 CT
8 1- 021A ROCCHIA Osvaldo MM 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 331/ 8   0 331 13 8
9 1- 018A TOFFOLI Fulvio Serafino SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 316/ 9   0 316 11 3
10 1- 019A ITALIANO Giancarlo SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 310/10   0 310 5 1
11 1- 017D MORINO Federico AM 01092 Arcieri Langhe E Roero 309/11   0 309 9 3
12 1- 020A GIORNETTI Roberto MM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 301/12   0 301 7 2
13 1- 017A DESSI' Alessandro JM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 300/13   0 300 11 2
14 1- 019C SURACI Paolo Matteo SM 01066 Iuvenilia 290/14   0 290 7 3
15 1- 019B GRECO Nicola SM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 288/15   0 288 5 2
16 1- 021B FORATO Vittorio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 284/16   0 284 7 2
17 1- 020C PANGARO Giancarlo MM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 283/17   0 283 5 0
18 1- 021C GIUSTETTO Marcello MM 01052 ASD Arc. Varian 275/18   0 275 7 4
19 1- 018B LACQUA Fabrizio SM 01091 Asd Arcieri Rupe Di Viana 162/19   0 162 1 1
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 016A FERRUA Isabella SF 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 330/ 1   0 330 14 5
2 1- 016C MARINETTO Chiara SF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 2   0 329 12 3
3 1- 015A TANI Eleonora SF 01001 Arcieri Alpignano 324/ 3   0 324 9 2
4 1- 015C VARVARA' Francesca SF 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 315/ 4   0 315 8 4
5 1- 016B MARCHETTI Gabriella MF 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 314/ 5   0 314 7 2
6 1- 016D SALUKVADZE Natalia SF 01066 Iuvenilia 281/ 6   0 281 1 1
7 1- 015B BARON Giada AF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 242/ 7   0 242 1 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 012C MICELI Gianfranco MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 315/ 1   0 315 10 6
2 1- 009A BERGANTIN Davide AM 01066 Iuvenilia 313/ 2   0 313 8 3
3 1- 013A ROVERA Claudio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 307/ 3   0 307 6 1
4 1- 009B AICHINO Claudio AM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 299/ 4   0 299 8 2
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180612.085110
70/60mt Round (OL)-50mt Round (CO)- 36 frecce
A.S.D Ar.co arcieri Collegno (R1801051)
Via Manzoni 33, Collegno, 09-06-2018
Giudici di Gara: Benedetto Danilo
Direttore dei Tiri: Massa Rino, Todesco Lino
Comitato Organizzatore: Blandino Milena, Boggiatto Alfonso, Nicoletti Marina
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
5 1- 009D CAMMILLERI Andrea AM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 296/ 5   0 296 5 1
6 1- 014C DESTEFANIS Roberto MM 01066 Iuvenilia 295/ 6   0 295 4 1
7 1- 014A RITORTO Antonio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 290/ 7   0 290 3 1
8 1- 013C SANTANGELO Salvatore Massimo MM 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 289/ 8   0 289 6 2
9 1- 012D DE BLASI Giovanni MM 01001 Arcieri Alpignano 287/ 9   0 287 3 1
10 1- 012B MACCALLI Mauro MM 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 285/10   0 285 5 0
11 1- 010B SASSONE Paolo MM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 283/11   0 283 2 2
12 1- 011B COCKINGS Marco Paolo MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 283/12   0 283 2 0
13 1- 012A GIOBERTI Giorgio MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 279/13   0 279 5 1
14 1- 010A COSTANTINO Leonardo AM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 272/14   0 272 3 1
15 1- 010C FRASSATI Mario MM 01001 Arcieri Alpignano 271/15   0 271 6 3
16 1- 014B LEMBO Fabrizio MM 01001 Arcieri Alpignano 268/16   0 268 1 0
17 1- 011A LUCATO Roberto MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 265/17   0 265 4 0
18 1- 011C DEJANAZ Ezio MM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 265/18   0 265 3 1
19 1- 009C QUAGLIA Ismaele AM 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 260/19   0 260 0 0
20 1- 013B TREVES Luciano MM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 224/20   0 224 1 0
21 1- 010D ROSSELLI Federico AM 01066 Iuvenilia 199/21   0 199 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 024C MILANESIO Riccardo RM 01066 Iuvenilia 337/ 1   0 337 16 6
2 1- 024B ALOISI Fabrizio RM  GM 01066 Iuvenilia 314/ 2   0 314 14 2
3 1- 024A PONSETTI Oscar RM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 287/ 3   0 287 5 0
4 1- 023B POLISENO Samuele RM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 253/ 4   0 253 0 0
5 1- 023C GIACOSA Simone RM 01066 Iuvenilia 252/ 5   0 252 5 2
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 023A CARUSO Marika RF  GF 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 303/ 1   0 303 11 3
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 027C TERRANOVA Andrea GM 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 302/ 1   0 302 7 1
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 027A CHABOD Nicole Linh GF 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 294/ 1   0 294 7 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20180612.085110